[bookmark: _GoBack]

　　年　　月　　日
ごみ集積場整備事業補助金交付申請書
　　鋸南町長　白　石　治　和　様
代表者　住所　鋸南町
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話
　　下記によりごみ集積場整備事業補助金の交付を受けたいので、鋸南町ごみ集積場整備事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
	１
	補助金交付申請額
	　金　　　　　　　　　円

	２
	設置（予定）年月日
	　　　　　年　　月　　日

	３
	設置場所
	　鋸南町

	４
	添付書類
	　見積書　・　位置図　・　構造図